國立嘉義大學教育行政與政策發展研究所
100 年度所友會會務會議紀錄

時間：100 年 10 月 27 日（星期四）15：30～16：30
地點：本校民雄校區 B03-217 研討室
主席：方崑合會長                            記錄：林鴻敦
出席人員：如簽到表
列席：黃月純所長

壹、 主席報告

介紹與會各級代表。
感謝所長、各位幹部及伙伴，因為有各位的支持，本會才能

順利運作。未來也希望大家能更加支持教政所，多多鼓勵朋友參

加。
貳、 報告事項

（一）主席報告
（二）會計帳務報告

參、提案討論
提案一：請決定本所 101 年度所友會會員大會日期、舉辦形式與

相關訊息。
說明：依本所所友會章程第十五條規定，每年舉辦一次所友會

會員大會，請討論。
決議：101 年度所友會會員大會日期為 101 年 1 月 7 日（星期

六）上午 10 點，以講座加聯誼之形式舉行。由所辦發

出通知給所有教政所所友，邀請共襄盛舉。
肆、臨時動議
伍、散會